Внеочередное девятнадцатое  заседание Совета депутатов

Гудермесского городского поселения Чеченской Республики

 первого созыва

РЕШЕНИЕ

от «14» января 2013г.    № 53     г.Гудермес

О возложении персональной ответственности Баймурадову Ш., начальнику

Гудермесского «Филиала Чеченкомунэнерго» за его деятельность.

В соответствии с Уставом Гудермесского городского поселения, Совет депутатов

Гудермесского городского поселения Чеченской Республики первого созыва

РЕШИЛ:

1. Возложить персональную ответственность Баймурадову Ш., начальнику

Гудермесского «Филиала Чеченкомунэнерго» за его деятельность.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Гудермесского

городского поселения         Р. М. Салиев